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Fundacja „RAZEM” 

ul. Beethovena 1-2 

58-300 Wałbrzych   

 

Szanowni Państwo,  

Fundacja „Razem”  uprzejmie informuje, że od dnia 01.10.2021r., realizuje   w partnerstwie z: 

Dolnośląscy Pracodawcy, ul. Wysockiego 10, 58-300 Wałbrzych, projekt  pn. „Wiedza i praktyka krokiem do 

aktywności”   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w 

ramach Działania 9.1 Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja - konkursy horyzontalne. 

Projekt realizowany jest w okresie od 01.10.2021 – 30.09.2022 r. 

Celem głównym projektu jest kształtowanie umiejętności społeczno – zawodowych 41 osób (23K i 

18M- w tym 5 osób biernych i 36 osób bezrobotnych) zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, 

którym do aktywizacji zawodowej niezbędne jest w pierwszej kolejności udzielenie wsparcia w zakresie usług 

aktywnej integracji  o charakterze społecznym zamieszkujące województwo dolnośląskie od 01.10.2021 – 

30.09.2022. Projekt będzie kompleksowym działaniem realizowanym z wykorzystaniem usług aktywnej 

integracji o charakterze społecznym oraz zawodowym, przyczyni się do rozwiązywania problemów w sferze 

społecznej, promowania włączenia społecznego. W ramach projektu zostaną zastosowane dla uczestników usługi 

aktywnej integracji obejmujące oddziaływanie w różnych sferach funkcjonowania wymagające trwałego, 

zintegrowanego podejścia do uczestników poprzez zastosowanie możliwie szerokiego wachlarza, co pozwoli 

uczestnikom uzyskać umiejętności, nabyć doświadczenie zawodowe, które ułatwi wejście i utrzymanie się na 

rynku pracy i powrót do aktywności społecznej ( ścieżka wsparcia – opracowana na wzór kontraktu socjalnego ). 

W ramach projektu realizowane będą następujące formy wsparcia: 

 
1. I Forma wsparcia: Aktywna integracja o charakterze  społecznym  - Poradnictwo psychologiczne 

- indywidualne konsultacje z psychologiem  

2. II Forma wsparcia: Aktywna integracja o charakterze  społecznym -Poradnictwo prawne - 

indywidualne konsultacje z prawnikiem 

3. III Forma wsparcia: Aktywna integracja o charakterze  zawodowym - poradnictwo zawodowe i 

pośrednictwo pracy  

4. IV Forma wsparcia: Aktywna integracja o charakterze  społecznym  - indywidualne wsparcie 

coacha  

5. V Forma wsparcia: Aktywna integracja o charakterze  zawodowym -  Kursy i szkolenia 

umożliwiające podniesienie kwalifikacji, kompetencji zawodowych  lub umiejętności pożądanych 

na rynku pracy  
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6. VI  Forma wsparcia: Aktywna integracja o charakterze  zawodowym – Staże zawodowe 

Wsparcie skierowane jest do: 

 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym zamieszkujące województwo dolnośląskie 

w tym dla osób korzystających z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 (PO PŻ), a 

zakres wsparcia dla tych osób lub rodzin nie będzie powielał działań, które dana osoba lub rodzina 

otrzymała lub otrzymuje z PO PŻ w ramach działań towarzyszących, spełniająca kryteria 

przynależności do grupy docelowej, w tym osoba pozostająca bez zatrudnienia wymagająca w 

pierwszej kolejności aktywizacji społecznej ze statusem biernej zawodowo lub bezrobotnej. 

 

Rekrutacja do projektu prowadzona jest na terenie realizacji projektu  poprzez odpowiednie mechanizmy 

działania takie jak: akcja informacyjno – promocyjna umożliwiająca dotarcie w sposób adekwatny do grup 

docelowych, zachęcające do udziału w projekcie, zapoznające potencjalnych uczestników z możliwościami, 

jakie daje udział w projekcie, zapewniające obiektywną i rzetelną ocenę możliwości udziału w projekcie przez 

każdego uczestnika z zachowaniem zasad równego dostępu i równego traktowania wszystkich zainteresowanych 

udziałem w projekcie przy uwzględnieniu zakazu dyskryminacji np. ze względu na płeć, rasę lub pochodzenie 

etniczne, religię lub światopogląd, niepełnosprawność. 

Rekrutacja  prowadzona będzie w okresie od 01.10.2021 do 28.02.2022 w tym zastrzega się możliwość 

wydłużenia lub skrócenia okresu rekrutacji.  

Zapraszamy Państwa do współpracy w ramach realizowanego projektu oraz dystrybucji informacji o możliwości 

skorzystania z oferowanego przez naszą instytucję wsparcia wśród swoich podopiecznych.  

Dodatkowo informujemy, iż: 

W związku z realizacją projektu pt. „Wiedza i praktyka krokiem do aktywności” Fundacja „Razem” informuje, 

iż  istnieje możliwość skorzystania przez uczestnika z  usług dodatkowych m.in.: 

- tłumacza języka migowego, 

- asystenta  osoby  z niepełnosprawnością, 

-  materiałów  szkoleniowych z możliwością powiększenia druku  lub odwróconego kontrastu 

- innych wskazanych przez uczestnika a możliwych do sfinansowania w ramach kosztów racjonalnych 

usprawnień 

Poniżej podajemy informacje kontaktowe. 

Adres biura projektu:  

Lider: Fundacja „RAZEM” ul. Beethovena 1-2,  pok. 20, 21,  58-300 Wałbrzych, tel.  74 666 30 06, 513 785 034 

Partner: Dolnośląscy Pracodawcy, ul. Szczawieńska 2, 58-310 Szczawno-Zdrój,  tel. 74 74 64 80 534 

   

Z poważaniem 

Małgorzata Błażków  


